
ZARZĄDZENIE NR VII/23/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 
112 ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Justynę Maruszak z funkcji pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego 
w Urzędzie Gminy Baranów.

§ 2. Ustanawiam Pana Roberta Litwinka - Sekretarza Gminy Baranów - pełnomocnikiem Wójta Gminy 
Baranów do spraw wyborów - urzędnikiem wyborczym.

§ 3. Zarządzenie podlega przekazaniu Dyrektorowi Karjowego Biura Wyborczego - Delegatura w Lublinie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 81936A34-250D-4AED-BA89-F602DCA032F7. Przyjęty Strona 1




